様式第１号（第３条関係）
ＡＥＤ設置施設公表承諾書打上げ仕掛け
	　　年　　月　　日
　南宗谷消防組合消防本部
[bookmark: _GoBack]　消防長　竹　田　　　智　様

施設所在地
施設等名称
代表者名

　南宗谷消防組合自動体外式除細動器設置施設公表制度実施要綱に定める目的に賛同し、ホームページ等による公表、又救命処置を目的とした事案が発生した際、ＡＥＤの無償使用に応じますので、下記のとおりＡＥＤの設置に関する情報を提供します。

【登録内容】

印

	ＡＥＤメーカー打上げ仕掛け

	型式・製造番号打上げ仕掛け

	常置場所

	入手区分
	□　購　入　　　　　□　リース契約　　　□　その他（　　　　）

	電極パッド種類
	□　成人用のみ　　　□　小児用のみ　　　□　両　方

	表示証交付有無
	□　希望する　　　　□　希望しない

	使用可能時間帯打上げ仕掛け
	□　常時（24時間）　□　就業時間内のみ

	備考

	※　受　　付　　欄
	※　経　　過　　欄

	登録年月日

登録番号

※印欄には記入しないこと。